

Uniport ApS
Tjelevej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 32 64 30 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Ole Duholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Duholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Duholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.237 t.kr. mod 4.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.422 t.kr. mod 2.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.237.211	4.162.642
1 Personaleomkostninger	-916.997	-1.065.033
Driftsresultat	3.320.214	3.097.609
Andre finansielle indtægter	9	65.337
Øvrige finansielle omkostninger	-211.692	-12.746
Resultat før skat	3.108.531	3.150.200
2 Skat af årets resultat	-686.180	-694.802
Årets resultat	2.422.351	2.455.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	422.351	455.398
Disponeret i alt	2.422.351	2.455.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.384	312.207
Varebeholdninger i alt	<u>134.384</u>	<u>312.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.060.673	2.501.638
Tilgodehavende selskabsskat	23.820	0
Andre tilgodehavender	34.700	1.034.700
Periodeafgrænsningsposter	23.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.142.943</u>	<u>3.536.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.403.413	1.633.510
Værdipapirer i alt	<u>1.403.413</u>	<u>1.633.510</u>
Likvide beholdninger	5.287.296	743.360
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.968.036</u>	<u>6.225.415</u>
Aktiver i alt	<u>8.968.036</u>	<u>6.225.415</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.427.521	3.005.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>5.552.521</u>	<u>5.130.170</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		31	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.631	173.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.344.726	438.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.049	1.049
Selskabsskat		0	28.747
Anden gæld		580.078	453.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.415.515</u>	<u>1.095.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.415.515</u>	<u>1.095.245</u>
Passiver i alt		<u>8.968.036</u>	<u>6.225.415</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.549.772	1.800.000	4.474.772
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.398	2.000.000	2.455.398
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.005.170	2.000.000	5.130.170
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.351	2.000.000	2.422.351
	125.000	3.427.521	2.000.000	5.552.521

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.015	964.506
Pensioner	80.299	86.219
Andre omkostninger til social sikring	5.775	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.908</u>	<u>7.492</u>
	<u>916.997</u>	<u>1.065.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	686.180	692.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>686.180</u>	<u>694.802</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.403.413</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-200.097</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med i alt 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duholm Holding ApS, CVR-nr. 40531025, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.